
ZARZĄDZENIE NR 14/2023
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Słupca na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm.)') i art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
póz. 305) oraz § 12 pkt. 3 uchwały Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku,
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023Zarządza się co następuje:

§ l. W uchwale Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2023 zmienionej :

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LX VII/3 77/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.

-uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LXVIII/3 86/2023 z dnia 20 lutego 2023 r. dokonuje się następujących
zmian:

l. W § l uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.112,00 zł tj. do kwoty 55.286.892,13 złz
tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1. 112,00 zł tj. do kwoty 43. 718. 132, 13 zł.

2. W § 2 ust. l uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1. 112,00 zł tj. do kwoty
60.619. 798,48 ziz tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1. 112,00 zł tj. do kwoty 45. 075. 348, 12 zł.

3. W załączniku Nr l do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1. 112, 00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do zarządzenia.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.112,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 3 do uchwały zmienia się plan dochodów budżetu z dotacji celowych otrzymanych
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

7. W załączniku Nr 4 do uchwały zmienia się plan wydatków budżetu z dotacji celowych otrzymanych
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.

8. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków związanych
z Funduszem Pomocy" stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378,

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 13/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 28 lutego 2023 r.

Zwiększenia w planie dochodów na 2023 rok

Dział

853

855

Rozdział

85395

85503

85595

Paragraf

2100

2010

2100

2700

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Przed zmianą
403 570, 00

403 570, 00

0,00

3 350 511,58
550,00

550, 00

19 404,58

0,00

19404, 58

Zmiana

612, 00

612, 00

612,00

500,00
500,00

500,00

0,00

19404,58

-19404,58

Po zmianie

404 182,00

404 182, 00

612,00

3 351 011,58

l 050,00

l 050, 00

19404,58

19404,58

0,00

Razem: 55285780, 13 l 112,00 55286892, 13

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 28 lutego 2023 r.

Zwiększenia w planie wydatków na 2023 rok

Dział

400

853

855

Rozdział

40095

85395

85503

Paragraf

4110

4120

4170

4300

3290

4350

4170

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

2 833 260,67

2 833 260,67
2 000,00

300, 00

10000,00

645 960, 67

3 570,00

3 570,00

0,00

0, 00

3 580 899, 58

550,00

550, 00

Zmiana

0,00

0,00
l 000,00

150, 00

7 000,00

-8 150, 00

612,00

612, 00

600,00

12,00

500, 00

500,00

500, 00

Po zmianie

2 S33 260, 67

2 833 260,67
3 000,00

450, 00

17 000,00

637810, 67

4 182,00

4 182,00

600,00

12, 00

3 581 399, 58

l 050,00

l 050,00

Razem: 60618686, 48 l 112, 00 60619798, 48

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 28 lutego 2023 r.

Przesunięcia w planie wydatków na 2023 rok

Dział

400

853

855

Rozdział

40095

85395

85503

Paragraf

4110

4120

4170

4300

3290

4350

4170

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

2 833 260,67

2 833 260, 67

2 000, 00

300,00

10000, 00

645 960, 67

3 570, 00

3 570,00

0,00

0,00

3 580 899, 58

550,00
550,00

Zmiana

0,00

0,00
l 000,00

150,00
7000,00

-8 150,00

612, 00

612,00

600,00

12,00

500,00

500,00
500,00

Po zmianie

2 833 260,67

2 S33 260,67
3 000,00

450, 00

17000,00
637810,67

4 182, 00

4182,00

600,00

12,00

3 581 399,58

l 050,00
l 050,00

Razem: 60618686,48 l 112, 00 60619798,48

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 13/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 28 lutego 2023 r.

Zwiększenia w planie dochodów na zadania zlecone na 2023 rok

Dział

750

751

852

855

Rozdział

75011

75101

85219

85502

85503

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2060

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy pańshyowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sijdownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Przed zmianą

66 397,00

66 397, 00

66 397,00

l 936, 00

l 936,00

l 936,00

9 137, 10
9 137, 10

9 137, 10

3 238 357,00

3 200 835, 00

3 193335,00

7 500,00

550,00

Zmiana

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

500, 00

0, 00

0,00

0,00

500,00

Po zmianie

66 397,00

66 397, 00

66 397, 00

l 936,00

l 936, 00

l 936,00

9 137, 10

9137, 10

9 137, 10

3 238 857,00

3 200 835,00

3 193 335, 00

7 500, 00

l 050,00

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l



85513

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem:

550,00

36 972,00

36 972,00

3315827, 10

500,00

0, 00

0,00

500,00

l 050,00

36 972,00

36 972,00

3316327, 10

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 13/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 28 lutego 2023 r.

Zwiększenia w planie wydatków na zadania zlecone na 2023 rok

Dział

750

751

852

855

Rozdział

75011

75101

85219

85502

Paragraf

4010

4040

4110

4120

4710

4110

4120

4170

3110

3020
3110
4010

4040

4110

4120

4210

4300
4440

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy panshyowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przed zmianą

66 397,00

66 397, 00

54670, 14

0, 00

9 348,59
l 590,30

787,97

l 936,00

l 936,00

278, 00

39,00
1619,00

9 137, 10

9 137, 10

9 137, 10
3 238 357,00

3 200 835, 00

500, 00

2 956 035, 00

59 220,00
6 000,00

167200,00

l 880, 00

2 000,00
5 000,00

2 000,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
500,00

0, 00

0,00
0,00
0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

Po zmianie

66 397,00

66 397, 00

54670, 14

0,00

9 348,59
l 590,30

787,97

l 936,00

l 936,00

278, 00

39,00

l 619, 00

9 137, 10

9 137, 10

9137, 10

3 238 857, 00

3 200 835,00

500,00
2 956 035,00

59 220, 00

6 000,00

167200, 00

l 880,00

2 000,00
5 000, 00

2 000,00

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l



85503

85513

4700

4170

4130

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

l 000,00

550,00

550,00

36 972,00

36 972,00

3315827, 10

0, 00

500, 00

500,00

0,00

0,00

500, 00

l 000,00

l 050,00
1 050,00

36 972,00

36 972, 00

3316327, 10

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 13/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 28 lutego 2023 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy

Lp.
L

II.

l.

Wyszczególnienie
Dochody

85395 § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia
rodzinne)

85595 § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia
rodzinne)

Wydatki

Wydatki bieżące
85395 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP
Fundusz Pomocy (świadczenia rodzinne)

85395 § 4350 - Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy (świadczenia
rodzinne)

85595 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP
Fundusz Pomocy (świadczenia rodzinne)

85595 § 4350 - Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy (świadczenia
rodzinne)

Plan na 2023 rok
20. 016,58

612, 00

19.404, 58

20.016,58

20. 016, 58
600, 00

12,00

18. 881, 84

522,74

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok

pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.44.2023.6 z dnia 21.02.2023 r. (data wpływu
23.02.2023 r. ) zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 855 rozdziale 85503 §
2010 o kwotę 500, 00 zł, oraz w dziale 855 rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 500, 00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
Wniosku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy zwiększa się plan finansowy
na rok 2023 w dziale 853 rozdziale 85395 paragraf 2100 o kwotę 612,00zł z przeznaczeniem na
świadczenia społeczne dot. pomocy obywatelom Ukrainy,

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków oraz przesunięć miedzy paragrafami w danym
dziale i rozdziale, celem prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 89795531-747B-4EB4-8F7D-CE004BAEECDE. Podpisany Strona l


